
患者さんへ 

2025 年 1 月 29 日 

 

午後の診療時間変更のお知らせ 

 

平素より当院をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

 

 このたび、午後の診療開始を早めてほしいという患者さんのご要望にお応えし、また

医師をはじめとする医療従事者の健康的な働き方を実現するために、2025 年 4 月

より午後の基本診療時間を 15:00～18:00 から 14:30～17:30 へと変更させていた

だきます。 

【新しい午後診療時間】 

【月曜内科 大学非常勤医師】：14:30～17:30 

   -月曜の皮膚科も 14:30～17:30 に変更いたします。 

【火曜内科 天津医師】：15:00～19:00 

‐火曜日は、現行通り 15:00～19:00 の時間帯を継続いたします。17:30 以降に来院さ

れる患者さんは、火曜午後をご利用ください。 

【水曜内科 清水医師】：14:30～17:30 

【木曜内科 夛田医師】：14:30～17:30 

‐木曜の第 2・第 4 整形外科は、14:00～17:00 の時間帯で変更はございません。 

【金曜内科 達川医師】14:00～15:30 【金曜内科 平野医師】15:00～17:30 

 

今後も地域に密着した医療サービスの提供に努めてまいります。ご理解とご協力を賜

りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。また、4 月以降の外来診療体制表を裏

面に記載しておりますので、あわせてご確認ください。 

 



患者さんへ 

2025 年 1 月 29 日 

 

月 火 水 木 金 土 日

内科 平野 平野 平野 平野 平野 神谷

内科 達川 多田 多田 天津 多田

内科 1・3佐藤一(※) 達川 2・4　佐々木～10：00

眼科 岩崎 阿部

内科 平野（15：00～17：30）

内科 達川（14：00～15：30）

皮膚

科

長谷川

(14:30~17:30)

整形

外科

2・4中嶋

(14:00~17:00)

(※)　佐藤医師は内科と脳神経外科を担当しています。脳神経外科では、頭痛・認知症・脳血管障害・てんかんなどの診療も行っています。

2025年4月以降の外来診療体制表

午

　

前

午

　

後

森田・大森・位田

（14：30～17：30）

天津

（15：00～19：00）

清水

（14：30～17：30）

多田

（14：30～17：30）

 

 

 


